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CASIO‐KELLOT F1‐YHTEISTYÖSSÄ RED BULL RACING ‐TIIMIN KANSSA 
Casio sponsoroi myös Red Bull Air Race ‐kilpailuja kaudella 2009  
 
Casio  ja  Red  Bull  ovat  solmineet  sponsorisopimuksen  kaudelle  2009.  Casio  on  sekä  Red  Bull 
Racing F1  ‐tallin että Red Bull Air Race  ‐kilpailuiden virallinen yhteistyökumppani. Sopimuksen 
perusteella  Casio  antaa  Red  Bullin  F1‐tiimille  taloudellista  tukea  sekä  tiimin  kuljettajille  ja 
teknikoille sporttisia Casio Edifice ‐malliston kelloja. Vauhdikkaita Red Bull Air Race ‐kisoja Casio 
puolestaan sponsoroi G‐SHOCK‐merkillään. 
 

Menestyksekästä F1‐yhteistyötä 
Red  Bull  Racing  F1  ‐tiimi  on  kuluvalla  kaudella  pärjännyt  paremmin  kuin 
koskaan  aikaisemmin. Molemmat  tallin  kuljettajat,  Sebastian  Vettel  ja Mark 
Webber, ovat  jo päässeet palkintokorokkeelle. Kuuden kilpailun  jälkeen Vettel 
on MM‐sarjassa  kolmantena  ja Webber neljäntenä. Valmistajien  sarjassa Red 
Bull on toisena. 
 
Casion  ja Red Bull Racing  F1‐  tiimin  yhteistyön  kautta Casio on  esillä  kaikissa 
kaudella 2009  ajettavissa  F1‐osakilpailussa,  joita on  yhteensä 17. Casio näkyy 

kuljettajien kilpa‐asuissa sekä tallin kuljetuskalustossa, varikkoalueella ja internetsivuilla. Lisäksi Casio on suunnitellut 
Red Bull ‐tiimin kuljettajille ja teknikoille oman Edifice‐kellon EF‐535SP. Uusi malli ilmentää muiden Casion analogisten 
Edifice‐metallikellojen tavoin F1‐lajin vauhtia ja tyyliä. 
 
Mukana myös lennossa 
Casio  sponsoroi  kaudella  2009 myös  Red  Bull  Air  Race World  Championship  ‐sarjaa,  jossa  yhdistyvät  taitolento, 
nopeuslento  ja matalalla  lentäminen.  Pilotit  lentävät  Red  Bull  Air  Race  ‐kilpailuissa  aikaa  vastaan  ilmatäytteisten 
porttien välistä matalimmillaan vain noin 20 metrin korkeudessa. Nopeus on vaativia  liikesarjoja tehtäessä  jopa 400 
km/h. Casion G‐SHOCK‐kellot  sopivat vauhdikkaaseen  lajiin muun muassa  iskunkestävyytensä ansiosta. Red Bull Air 
Race ‐maailmanmestaruussarjan  lisäksi Casio sponsoroi G‐SHOCK ‐kelloillaan sarjan nousevaa pilottitähteä, Matthias 
Doldereria.  
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